

# Årsredovisning

för

## Mathias Sannelind AB

556921-4546

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mathias Sannelind, Styrelseledamot

2023-03-02

Styrelsen för Mathias Sannelind AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet, entreprenadverksamhet inom godstransporter samt uthyrning av bygg- och anläggningsmaskiner.

Företaget har sitt säte i Gällivare Kommun.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 20          | 220         | 435         | 240         |
| Resultat efter finansiella poster | -158        | 205         | 2 652       | 160         |
| Soliditet (%)                     | 63          | 49          | 83          | 85          |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år p.g.a. minskad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>   |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 445 268                        | 146 516                   | <b>641 784</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                 |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 146 516                        | -146 516                  | <b>0</b>        |
| Årets resultat                              |                           |                                | -107 648                  | <b>-107 648</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>591 784</b>                 | <b>-107 648</b>           | <b>534 136</b>  |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst       | 591 784        |
| årets förlust          | -107 648       |
|                        | <b>484 136</b> |
| <br>                   |                |
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 484 136        |
|                        | <b>484 136</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

|  |               |                |
|--|---------------|----------------|
| Nettoomsättning                                      | 20 000        | 220 000        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>20 000</b> | <b>220 000</b> |

### Rörelsekostnader

|   |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Övriga externa kostnader  | -440           | -8 600         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -82 000        | -82 000        |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-82 440</b> | <b>-90 600</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>-62 440</b> | <b>129 400</b> |

### Finansiella poster

|  |                 |                |
|--|-----------------|----------------|
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                           | 87 074          | 75 261         |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                 | 61              | 0              |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | -176 267        | 0              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                       | -6 672          | -60            |
| <b>Summa finansiella poster</b>  | <b>-95 804</b>  | <b>75 201</b>  |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   | <b>-158 244</b> | <b>204 601</b> |

### Bokslutsdispositioner

|                                    |                |                |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Förändring av periodiseringsfonder | 18 820         | -17 000        |
| Förändring av överavskrivningar    | 52 480         | -20 500        |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b> | <b>71 300</b>  | <b>-37 500</b> |
| <b>Resultat före skatt</b>         | <b>-86 944</b> | <b>167 101</b> |

### Skatter

|                         |                 |                |
|-------------------------|-----------------|----------------|
| Skatt på årets resultat | -20 704         | -20 585        |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>-107 648</b> | <b>146 516</b> |

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

82 000

164 000

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**82 000**

**164 000**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

773 733

1 350 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**773 733**

**1 350 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**855 733**

**1 514 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

31 336

5 209

**Summa kortfristiga fordringar**

**31 336**

**5 209**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

142 091

153 173

**Summa kassa och bank**

**142 091**

**153 173**

**Summa omsättningstillgångar**

**173 427**

**158 382**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 029 160**

**1 672 382**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

591 784

445 268

Årets resultat

-107 648

146 516

**Summa fritt eget kapital**

**484 136**

**591 784**

**Summa eget kapital**

**534 136**

**641 784**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

131 382

150 202

Ackumulerade överavskrivningar

13 120

65 600

**Summa obeskattade reserver**

**144 502**

**215 802**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

318 879

318 879

**Summa långfristiga skulder**

**318 879**

**318 879**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

1 643

492 667

Övriga skulder

10 000

3 250

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

0

**Summa kortfristiga skulder**

**31 643**

**495 917**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 029 160**

**1 672 382**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2022-12-31      | 2021-12-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 433 600         | 433 600         |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -23 600         | 0               |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>410 000</b>  | <b>433 600</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -269 600        | -187 600        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 23 600          | 0               |
| Årets avskrivningar                             | -82 000         | -82 000         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-328 000</b> | <b>-269 600</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>82 000</b>   | <b>164 000</b>  |

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|   | 2022-12-31      | 2021-12-31       |
|---|-----------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 350 000       | 0                |
| Inköp   | 950 000         | 1 350 000        |
| Försäljningar                                   | -1 350 000      | 0                |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>950 000</b>  | <b>1 350 000</b> |
| Årets nedskrivningar                            | -176 267        | 0                |
| <b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>     | <b>-176 267</b> | <b>0</b>         |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>773 733</b>  | <b>1 350 000</b> |

**Not 4 Långfristiga skulder**

|  | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 0                 | 0                 |
|  | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gällivare 2023-02-28

*Mathias Sannelind*  
Mathias Sannelind